
Turniere 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 1   Gruppe Halbfinalspiele
Datum 31.08.2025, Spielbeginn 10:50h   Heimmannschaft SC Magdeburg
Spielort Sportforum Hohenschönhausen - Große Halle

-
  Gastmannschaft THW Kiel

 
Heimmannschaft

SC Magdeburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

15 Böhme, Philipp - -
16 Schönberg, Emil - -
22 Markowski, Arik - - 1
25 Bartelt, Matti - - 1
29 Bahr, Anton - -
38 Riek, Anton - - 23:52 37:51
51 Häßler, Dominic - -
52 Kniest, Janne - - 1 31:56
55 Wilke, William - -
63 Oels, Aaron - - 6
65 Bruder, Charlie - - 2
80 Grub, Levin - - 9 4/4 01:54
93 Stemmer, Anton - -
A Tovornik, Pasqual - -
B Röwer, Daniel - -
 
7-Meter 4  Timeout 1 10:27
7-Meter-Tore 4  Timeout 2 32:55
2-Minuten 4  Timeout 3
gelbe Karten   Disqualifikationen
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Gastmannschaft

THW Kiel
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Leuchtl, Tobias - -
2 Engel, Jannis - -
5 Lieberherr, Mika - - 2
6 Debus, Mackenvely - - 1
7 Dabovic, Bent - - 2 39:23
8 Völker, Moritz - - 2 23:18
10 Dumont, Luke - - 1
11 Rohwer, Hendrik - - 2 06:27
12 Levermann, Noah - -
13 Neufert, David - - 3
14 Kroll, Jonas - - 2
17 Jäschke, Niklas - - 4 2/2
19 Wimmel, Jannik - -
20 Scharfenstein, Linus - -
21 Passlack, Daniel - -
26 Wilder, Niklas - -
A Neufert, Andreas - -
B Hell, Hendrick - -
 
7-Meter 2  Timeout 1 19:25
7-Meter-Tore 2  Timeout 2
2-Minuten 2  Timeout 3
gelbe Karten 1  Disqualifikationen
 
 

Schiedsrichterbericht
Sieger SC Magdeburg
Ergebnis 20:19 (11:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:32 1:0 Tor 22 Markowski, Arik
Gast 01:53 1:1 Tor 6 Debus, Mackenvely
Heim 01:54 2 Minuten 80 Grub, Levin
Gast 03:04 1:2 Tor 13 Neufert, David
Heim 04:18 2:2 Tor 80 Grub, Levin
Gast 04:39 2:3 Tor 13 Neufert, David
Heim 05:08 3:3 Tor 63 Oels, Aaron
Gast 05:50 3:4 Tor 17 Jäschke, Niklas
Heim 06:01 4:4 Tor 80 Grub, Levin
Gast 06:14 4:5 Tor 7 Dabovic, Bent
Gast 06:27 Verwarnung 11 Rohwer, Hendrik
Heim 06:51 5:5 Tor 80 Grub, Levin
Gast 07:20 5:6 Tor 17 Jäschke, Niklas
Heim 10:04 6:6 Tor 65 Bruder, Charlie
Gast 10:19 6:7 Tor 7 Dabovic, Bent

10:27 Auszeit Heim
Heim 11:12 7:7 Tor 63 Oels, Aaron
Gast 11:40 7:8 Tor 10 Dumont, Luke
Heim 11:51 8:8 Tor 80 Grub, Levin
Heim 13:01 9:8 7m mit Tor 80 Grub, Levin
Gast 13:54 9:9 7m mit Tor 17 Jäschke, Niklas
Gast 18:07 9:10 Tor 11 Rohwer, Hendrik
Heim 19:21 10:10 Tor 63 Oels, Aaron

19:25 Auszeit Gast
Heim 19:54 11:10 Tor 63 Oels, Aaron
Heim 21:24 12:10 Tor 65 Bruder, Charlie
Gast 22:15 12:11 Tor 5 Lieberherr, Mika
Gast 23:18 2 Minuten 8 Völker, Moritz
Heim 23:18 13:11 7m mit Tor 80 Grub, Levin
Heim 23:52 2 Minuten 38 Riek, Anton
Gast 23:52 13:12 7m mit Tor 17 Jäschke, Niklas
Heim 24:45 14:12 Tor 80 Grub, Levin
Heim 27:12 15:12 7m mit Tor 80 Grub, Levin
Heim 28:28 16:12 Tor 25 Bartelt, Matti
Gast 28:42 16:13 Tor 8 Völker, Moritz
Gast 30:26 16:14 Tor 14 Kroll, Jonas
Heim 30:52 17:14 Tor 52 Kniest, Janne
Heim 31:56 2 Minuten 52 Kniest, Janne
Gast 32:08 17:15 Tor 5 Lieberherr, Mika

32:55 Auszeit Heim
Heim 34:03 18:15 Tor 63 Oels, Aaron
Gast 34:32 18:16 Tor 13 Neufert, David
Heim 35:03 19:16 Tor 63 Oels, Aaron
Gast 35:33 19:17 Tor 14 Kroll, Jonas
Heim 36:55 20:17 7m mit Tor 80 Grub, Levin
Heim 37:51 2 Minuten 38 Riek, Anton

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 38:27 20:18 Tor 11 Rohwer, Hendrik
Gast 39:23 2 Minuten 7 Dabovic, Bent
Gast 39:42 20:19 Tor 8 Völker, Moritz
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